HanmeHoBaHue

CanaT v3 KBalleHOW
KanycTbl

Cyn KapToenbHbIA €
rOpoXoM U rpeHKamm
KoTneta py6neHas u3 gune
KYPUHOTO

PusotTo (puc c oBowamm)

baToH Hape3sHoii
o6orauéHHbI
MUKPOHYTPUEHTaMM
Xneb6 p>KaHOo-MLWEeHNYHbI
o6orauéHHbI
MUKPOHYTPUEHTaAMW

KomMnoT n3 cBexux a610K

Mosoko m.g.K. 2,5% B
NHAMBWAYANbHON yNaKoBKe

Mpywa ceexas

bynouka "gomawiHan"
MToro 3a npuem nuLn:
Bcero 3a fgeHb:

ExXkegHeBHOe MeHI0 yyauimxca 12-18
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TexHono Ne benkun Xupbl
rm- peuenTyp
yeckas M bl UK Bcero Bcero
HOpMaTW TexHOonor r r
3 OeHb
KomnnekcHblIn obeq
2008 40 1,60 5,10
2012 81/116 6,20 4,40
TTK 10.22 10,93 6,22
TTK 4.19 3,86 9,90
TTK 15.1 4,00 2,32
TTK 154 4,80 2,55
TTK 13.1 0,20 0,20
TTK 16.3 5,92 5,08
2011 338 0,40 0,30
TTK 14.2 7,20 10,80
4511 46,87
4511 46,87

Yrne-
BOAbl,
Bcero

7,70

20,75

9,94

22,74

25,98

30,60

20,10

9,38

10,30
49,80
207,29
207,29

OHep-
retu-
yeckas
LeH-

83,00

147,40

160,83

195,60

136,00

138,00

87,80

107,56

47,00
300,60
1403,79
1403,79



