Утверждаю

Генеральный директор

АО "Комбинат социального питания Парголово"

«Парголово» * Камедин А.В.

"01" сентября 2025 г

Согласовано Директор Фрунзенский района

¹01 сентября 2025 г

Ежедневное меню учащихся 12-18 Зсеня ебре 2025 г

Наименование	Выход,	Техноло	№	Белки	Жиры	Угле-	Энер-
	Г	ги-	рецептур			воды,	гети-
		ческая и	ы или	Всего	Bcero	Всего	ческая
		нормати	технолог	Г	Г	Г	цен-
3 день							
Комплексный обед							
Салат из квашеной	100	2008	40	1,60	5,10	7,70	83,00
капусты							
Суп картофельный с	250/10	2012	81/116	6,20	4,40	20,75	147,40
горохом и гренками							
Котлета рубленая из филе	100	ТТК	10.22	10,93	6,22	9,94	160,83
куриного							
Ризотто (рис с овощами)	200	ТТК	4.19	3,86	9,90	22,74	195,60
Батон нарезной	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
обогащённый							
микронутриентами							
Хлеб ржано-пшеничный	60	ТТК	15.4	4,80	2,55	30,60	138,00
обогащённый							
микронутриентами					ĺ		
Компот из свежих яблок	200	ТТК	13.1	0,20	0,20	20,10	87,80
Молоко м.д.ж. 2,5% в	200	TTK	16.3	5,92	5,08	9,38	107,56
индивидуальной упаковке				- ,		- ,	'
Груша свежая	100	2011	338	0,40	0,30	10,30	47,00
Булочка "домашняя"	100	ТТК	14.2	7,20	10,80	49,80	300,60
Итого за прием пищи:	1370			45,11	46,87	207,29	1403,79
Всего за день:				45,11	46,87	207,29	1403,79